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Herr Basfeld Jens LWK Northeim Hannover-Hildesheim 05551-6004270 05551-6004297 Jens.Basfeld@lwk-niedersachsen.de Wallstraße 44 37154 Northeim - Landwirtschaftskammer

Herr Bauer Stephan NLWKN Hannover-Hildesheim 3 0511-30343013 0511-30343507 Stephan.Bauer@nlwkn-h.niedersachsen.de Göttinger Chausse 76 A 30453 Hannover Geschäftsführung Land Niedersachsen

Frau Bock Andrea LK Goslar Hannover-Hildesheim 05321-76679 05321-7699679 andrea.bock@landkreis-goslar.de Klubgartenstraße 6 38641 Goslar - Landkreis

Herr Cassens Olaf WV Purena Hannover-Hildesheim 05102-7838872 05102-783885 olaf.cassens@purena.de Friedrichstraße 54 31832 Springe - Wasserversorger

Herr Frommeier Günter Landesfischereiverband Hannover-Hildesheim 05066-4928 0511-17302 i.skeretsch@lsfv-nds.de Friedrich-Ebert-Straße 39 31137 Sarstedt - Angel-, Fischereiverband

Frau Gudat Stephanie NLWKN Hannover-Hildesheim 3 0511-30343011 0511-30343507 Stephanie.Gudat@NLWKN-H.Niedersachsen.de Göttinger Chaussee 76 A 30453 Hannover Vertreter Flussgebiet Land Niedersachsen

Frau Gue Anke St. Hildesheim Hannover-Hildesheim 05121-3013171 a.gue@stadt-hildesheim.de Markt 3 31134 Hildesheim - Stadt

Frau Guethert A. Stadtentwässerung HI Hannover-Hildesheim 05121-301903 a.guethert@sehi-hildesheim.de Markt 3 31134 Hildesheim - Wasserversorger

Herr Hache Horst UHV Nette Hannover-Hildesheim 05345-4420 UHV-Nette@t-online.de - Unterhaltungsverband

Herr Hobein Peter Chemetall Hannover-Hildesheim 05327-511352 05327-511580 peter.hobein@chemetall.com Innerstetal 2 38685 Langelsheim - Industrie

Frau Imbrock Frauke St. Hildesheim Hannover-Hildesheim 05121-3013165 f.imbrock@stadt-hildesheim.de Markt 3 31134 Hildesheim - Stadt

k.A. - Landesfischerei NI Hannover-Hildesheim info@landesfischerei-niedersachsen.de - Angel-, Fischereiverband

Herr Dr. Lange Andreas Harzwasserwerke Hannover-Hildesheim 05121-404200 05121-404220 lange@harzwasserwerke.de Nicolaistraße 8 31137 Hildesheim - Wasserversorger

Herr Dr. Lücke Michael Fortsamt Clausthal Hannover-Hildesheim 05323-936112 05323-936155 Michael.Luecke@nfa-clausthl.niedersachsen.de L`Aigler Platz 1 38678 Clausthal-Zellerfeld - Nds. Landforsten

Herr Meier Jürgen G Diekholzen Hannover-Hildesheim 05121-20210 05121-20255 juergen.meier@diekholzen.de Alfelder Straße 5 31199 Diekholzen - Gemeinde

Herr Meyer - UHV Nette Hannover-Hildesheim 05121770228 05345928759 UHV-Nette@t-online.de Gartenstr. 12 31180 Giesen Leitung/Moderation Unterhaltungsverband

Herr Ott Stefan Wassernetz Hannover-Hildesheim 0511-9656932 0511-662536 Stefan.Ott@nds.bund.net Goebenstraße 3a 30161 Hannover - Umweltverband

Herr Plein Peter St. Sarstedt Hannover-Hildesheim 05066-80556 peter.plein@sarstedt.de Steinstraße 22 31157 Sarstedt - Stadt

Herr Pollack H. St. Hildesheim Hannover-Hildesheim 05121-301820 h.pollack@stadt-hildesheim.de Markt 3 31134 Hildesheim - Stadt

Herr Reißler Wolfgang LK Hildesheim Hannover-Hildesheim 05121-3094141 05121-309954141 wolfgang.reissler@landkreishildesheim.de Bischof-Janssen-Str. 31 31132 Hildesheim - Landkreis

Herr Rudolph Gerhard LV Alfeld Hannover-Hildesheim 05181-840541 05181-840518 rudolph@landvolk-hildesheim.de Bahnhofsstraße 14 31061 Alfeld - Landvolk

Frau Scherb-Bredelem  UHV Obere Innerste Hannover-Hildesheim 05326-2283 scherb-bredelem@t-online.de - Unterhaltungsverband

Herr Schirm Frank Hinrich WSA Braunschweig Hannover-Hildesheim 0531-86603 1311 0531-86603 1400 frankhinrich.schirm@wsv.bund.de Ludwig-Winter-Straße 5 38120 Braunschweig - Schifffahrtsverwaltung

Frau Skeretsch Ingrid Landesfischereiverband Hannover-Hildesheim 0511-17304 0511-17302 i.skeretsch@lsfv-nds.de Bürgermeister-Stümpel-Weg 1 30457 Hannover - Angel-, Fischereiverband

Herr v. Conradi Berndt IHK Braunschweig Hannover-Hildesheim 0531-4715248 0531-4715297 conradi@braunschweig.ihk.de Brabandtstraße 11 38100 Braunschweig - Industrie

Herr Wagner Frank IHK Hannover Hannover-Hildesheim 0511-3107274 0511-3107430 Wagner@hannover.ihk.de Schiffgraben 49 30175 Hannover - Industrie


